



Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K/S Varberg Hotelopsparing

c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 27 88 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Allan Jacobsen

Allan Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Varberg Hotelopsparing
c/o EjendomsInvest
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 27 88 45

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Claus Mikkelsen
Michael Lau Therkildsen
Michael Kaa Andersen

Komplementar

ApS Komplementarselskabet Varberg Hotelopsparing

Administrator

I/S EjendomsInvest

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved køb og udlejning af ejendommen beliggende å Nils Krugers Väg 5, 432 53 Varberg, Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabets investeringsejendom måles til dagsværdi beregnet ud fra en DCF-model. Afkastkravet er vurderet af kyndige inden for ejendomsbranchen. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 7,25% er dagsværdien for ejendommen 208,2 mio. kr. Ændring af afkastkravet i opadgående retning med 0,25% vil påvirke ejendommen med ca. 7,1 mio. kr.

Årets resultat efter skat udgør 12.130 t.kr. mod 11.444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen er udlejer til en hoteloperatør, som driver hotellet under navnet Varbergs Kusthotell.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-207.758	-551.011
Bruttoresultat	-207.758	-551.011
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.291.749	11.948.767
Andre finansielle indtægter	46.510	54.190
Øvrige finansielle omkostninger	-958	-8.320
Årets resultat	12.129.543	11.443.626
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.038.435	15.038.407
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.381.562	-3.865.599
Overføres til overført resultat	472.670	270.818
Disponeret i alt	12.129.543	11.443.626

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	124.580.179	126.961.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	124.580.179	126.961.741
Anlægsaktiver i alt	124.580.179	126.961.741
Omsætningsaktiver		
ApS Kompl. Varberg Hotelopsparing	57.889	44.057
Andre tilgodehavender	502.237	222.377
Tilgodehavender i alt	560.126	266.434
Likvide beholdninger	35.982	93.577
Omsætningsaktiver i alt	596.108	360.011
Aktiver i alt	125.176.287	127.321.752

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	280.600	280.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.580.179	126.961.741
Overført resultat	151.680	-320.989
Egenkapital i alt	<u>125.012.459</u>	<u>126.921.352</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.831	42.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	333	278.889
Anden gæld	79.664	79.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.828</u>	<u>400.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.828</u>	<u>400.400</u>
Passiver i alt	<u>125.176.287</u>	<u>127.321.752</u>
